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Klasse 4 Grundautalring 0,856 Km
1. Zeittraining 18.05.2013 13:40
Quialifikation gestartet um 14:03:40
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(408) Willi Schulze
1 29.687 +0.545 14:08:23.410
2 29.953 +0.811 14:08:53.363
3 29.323 +0.181 14:09:22.686
4 29.142 14:09:51.828
(403) Gilles Buchler
1 30.525 +0.789 14:04:59.404
2 29.850 +0.114 14:05:29.254
3 29.946 +0.210 14:05:59.200
4 29.736 14:06:28.936
(406) Patrick Rauber
1 30.437 +0.509 14:05:165.157
2 30.073 +0.145 14:05:45.230
3 30.092 +0.164 14:06:15.322
4 29.928 14:06:45.250
(409) Karl-Heinz Baumgéartner
1 30.708 +0.619 14:08:29.608
2 30.089 14:08:59.697
3 30.310 +0.221 14:09:30.007
4 30.188 +0.099 14:10:00.195
(405) Damien Donat
1 31.219 +0.520 14:05:07.133
2 30.829 +0.130 14:05:37.962
3 31.327 +0.628 14:06:09.289
4 30.699 14:06:39.988
(415) Rene Kruger
1 32.622 +1.837 14:08:43.623
2 31.724 +0.939 14:09:15.347
3 30.912 +0.127 14:09:46.259
4 30.785 14:10:17.044
(411) Jeremy Stark
1 32.338 +0.954 14:08:37.482
2 32.133 +0.749 14:09:09.615
3 31.680 +0.296 14:09:41.295
4 31.384 14:10:12.679
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<? : Orbits
Rennleiter Bernd Kérner: e A
Sportkommissar Jochen Wattenbach: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 408/13 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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